2024年度绍兴市中医院建筑消防评估及检测服务项目
询价（议价）公告

一、项目概况：2024年度绍兴市中医院建筑消防评估及检测服务项目，欢迎具有服务经营资质及具有履行服务能力的供应商参加该项目招标活动，有关事项公告如下：

项目名称：2024年度绍兴市中医院建筑消防评估及检测服务项目
项目预算：30000.00元。
采购方式：议价。

4.付款方式:所有检测任务完成后，出具消防设施检测及安全评估报告后，经采购方确认，投标方开具全额发票，采购方按规定财务流程按中标价一次性支付。
5.技术参数：详见附件；

备注：本次报价为本次上门服务的价格，应包括人工费、检测设备损耗费、交通费、住宿费、保险费、利润、税金、售后服务、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。投标报价为最终报价，投标人不得再要求追加任何费用。
注意事项：/。
售后服务要求：符合国家及行业标准。
二、投标人资格：

详见服务项目采购要素

三、报名的供应商须提供下列资料：

1.介绍信或授权委托书原件（加盖公章）；

2.营业执照复印件（加盖公章）；

3.委托代理人身份证复印件（加盖公章）。

四、报名时间、地点及联系人

1.采购人信息

  名    称：绍兴市中医院

  地    址：绍兴市越城区人民中路641号

  联系电话：（0575）89107223
  项目联系人（询问）：徐华   倪国强
报名时间：截止至2025年2月14日10：00，报名时段每天上午8:00至12:00，下午14:00至17:00。
3.报名地点：绍兴市中医院2号楼（保卫科）

五、投标截止时间、投标地点

1.投标截止时间2025年2月14日10：00。

2.投标地点：绍兴市中医院2号楼二楼评标室。

六、开标时间及地点

1.开标时间2025年2月14日10：00。

2.开标地点：绍兴市中医院2号楼二楼评标室。
七、评标方法：议价投标人或实质性响应招标文件的投标人有两家及两家以上时，综合考虑该采购项目的公司报价、采购成本和产品可靠性、先进性等因素确定供应商；只有一家时，采用单一来源采购方式确定供应商。（超过最高限价作无效标处理）

八、投标文件组成内容(投标文件一式三份)

1.法定代表人授权委托书 …………………………………（页码）

2.法定代表人及其委托代理人的身份证（复印件）………（页码）

3.法定代表人身份证明书……………………………………（页码）

4.营业执照(或事业法人登记证或其他登记证明材料)复印件…（页码）

5.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函……（页码）

6.重大违法记录的声明 ……………………………………（页码）

7.廉政承诺书 ………………………………………………（页码）

8.供应商认为需要的其他技术文件或说明…………………（页码）

9.供应商提供2022年1月1日以来完成同类项目销售合同的复印件（三例如有）
注：以上目录是基本格式要求，各供应商可根据自身情况进一步细化。

10.开标一览表（格式）
项目名称: 2024年度绍兴市中医院建筑消防评估及检测服务项目
	序号
	项目名称
	预算金额（单位：元）
	报价（单位：元）

	01
	2024年度绍兴市中医院建筑消防评估及检测服务项目

	大写
	人民币                           元整

注：
1.报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其委托代理人签字或盖章，否则作无效投标处理。
2.采购人不接受有2个(含)以上的报价或方案，若供应商在此表中有2个（含）以上的报价或方案，作无效投标处理。
3.供应商须按本表格式填写，不得自行更改。
4.有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。
5.开表一览表中在小写金额与大写金额不一致时，以大写金额为准。
供应商：（盖章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
日期：   年    月   日
附件

绍兴市中医院

建筑消防设施评估及检测服务项目采购要素

项目名称：2024年度绍兴市中医院建筑消防评估及检测服务项目
项目预算：30000.00元（大写人民币叁万元整）
三、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定; 未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：

投标人在浙江省消防技术服务管理系统备案登记，且已在社会消防技术服务信息系统中（网址https://shhxf.119.gov.cn/）公示（提供备案截图）；具有消防设施检测和消防安全评估服务质量管理体系认证证书及资质；

4.本项目面向中小企业。
四、服务范围：

绍兴市中医院各建筑（1-9号楼）建筑面积约12万平方米，设置的消防设施年检及安全评估。

项目服务地址：绍兴市越城区人民中路641号

消防设施评估及检测范围
1.要求根据消防检测有关国家标准对医院安全进行整体检测和评估。其具体检测项目如下：

	序号
	检测项目名称
	备注

	1
	建筑内设置的火灾自动报警系统

	2
	自动喷水灭火系统

	3
	室内外消火栓系统

	4
	消防给水设施

	5
	防烟排烟系统

	6
	气体灭火系统

	7
	防火分隔系统（防火卷帘，档烟垂壁、防火门）

	8
	消防应急照明及疏散指示系统

	9
	消防应急广播系统

	10
	消防供配电设施

	11
	电气防火相关设施检测

	12
	消防配电柜及其它相关设备

	13
	灭火器的检测

2.建筑消防设施具体检测内容清单表
	序号
	设备名称
	设备型号
	楼号/数量

	1号楼
	2号楼
	3号楼
	4号楼
	5号楼
	6-9楼
	地上4号变电所、配电房

	1
	室内消火栓
	SN65/SNW65
	19
	15
	46
	32
	35
	310

	2
	室外消火栓
	SS150/80-1.6
	3
	8

	3
	消火栓接合器
	SQD150-1.6
	4
	2

	4
	喷淋接合器
	SQD150-1.6
	2
	3

	5
	喷淋头
	K-ZSTZ15-68℃     K-ZSTX15-68℃      K-ZSTX15-93℃     K-ZSTZ15-141℃  EC-ZSTBS115-68℃ Q3

	1335
	1058
	1156
	8652

	6
	湿式报警阀
	ZSFZ-150

	4

	2
	11

	7
	喷淋泵
	XBD8.0/45G-ALG  Q=45L/s H=80m  N=55kW

	2

	8
	喷淋稳压泵
	XBD5.0/1W-ALG-2BZ Q=1L/s,H=48 m,P=1.5KW

	2

	9
	消火栓泵
	XBD7.0/20G-ALG Q=20L/s H=66 m  N=30kW

	2

	10
	消火栓稳压泵
	XBD5.0/1W-ALG-2BZ Q=1L/s,H=48m P=1.5KW

	2

	11
	排烟风机
	HTF-I-10E        HTF-I-10B      HTFC-II-20      HTFC-II-25A-3    HTFC-I-25A     HTFC-I-12A-1    HTF-I-6.5      HTFC-I-30A-2   HTFC-I-30

	7
	4
	5
	34

	12
	正压送风机
	HTFC-I-22A-3    HTFC-II-20      HTFC-I-25A-2    HL3-2A-11.5A    HL3-2A-10A       HL3-2A-9.5A

	16

	13
	挡烟垂壁
	YCB-4000×600HR-wz1

	29
	25
	14
	176

	14
	智能应急照明
	SJ-BLJC-Ⅱ1OE1W/F2161 SJ-BLJC-Ⅱ1OE1W/F2061   SJ-BLJC-Ⅱ1LE1W/F2011   SJ-BLJC-Ⅱ1RE1W/F2021   SJ-BLJC-Ⅱ1OE1W/F2071   SJ-BLJC-Ⅱ1XOE1W/F2121  SJ-BLJC-Ⅱ2LRE1W/F2081  SJ-BLJC-Ⅱ2LRE1W/F2151  SJ-ZFJC-E3W/ZS33     SJ-ZFJC-E5W/ZS53     SJ-ZFJC-E9W/FZ071
	155

	376
	342
	230
	2219
	29

	15
	智能应急照明集中电源
	SJ-D-0.3KVA/P301A SJ-D-0.6KVA/P601A SJ-D-1.0KVA/P1000B
	4

	6
	6
	6
	44
	1

	16
	应急照明控制器
	SJ-C-30W/B7100

	2

	17
	电气火灾
	DH9705/100          DH9705/225      DH9705/400
	13

	38
	36
	25
	202
	2

	18
	电气火灾控制器
	JB-QBL-DH500A

	2

	19
	消防电源监控
	DK-5207S

	12
	9
	9
	104
	1

	20
	消防电源监控控制器
	JB-QBL-DK510

	1

	21
	消防报警联动控制器
	JB-QGL-A116

	5

	22
	消防报警设备
	烟感JTY-GD-A30        温感JTW-ZD-A20         手报J-SAP-M-A62        声光SG-A92          消报J-SAP-M-A63        输入模块JS-A51      输入/输出KZJ-A56    输入/输出KZJ-A55
	18

	886
	802
	698
	5302
	35

	23
	广播
	SPK-X3W          SPK-B3W

	147
	142
	84
	632
	7

	24
	广播主机
	GB9242/500W/凯拓

	9

	25
	防火门监控模块
	FJ-BM-11(85Z)     FJ-MC-18          FJ-MC-11

	26
	42
	21
	150

	26
	防火门控制器
	JB-QBL-FJ310

	2

	27
	气体灭火
	XQQC20/1.6       GQQ70/2.5-A       GQQ100/2.5-A      GQQ120/2.5-A

	2
	1

	7

	28
	气体灭火控制器
	B-QBL-QM210

	2
	1

	7

	29
	屋顶补偿水箱
	18立方

	1

	30
	消防水池
	306立方

	1

	31
	水箱液位显示器
	YQ-01智能液位显示器

	1

	32
	水池液位显示器
	YQ-01智能液位显示器

	1

	33
	可燃气体报警控制器主机
	JB-QB-SJ3000

	1

	34
	防爆型可燃气体探测器
	GT-SJ-3100

	4

	35
	普通型可燃气体探测器
	JT-BM-926T

	2

	36
	消防直线电话
	DH9272

	39

	37
	电话主机
	H9261/B/凯拓

	2

	38
	防火门
	FM甲0920

FM甲1020

FM甲1520

FM甲1820

FM乙1020

FM乙1220

FM乙1520

FM乙1820                        FM丙0610

FM丙0920

FM丙1120
	46

	155
	145
	84
	592

	39
	防火卷帘门
	FJL6027

FJL8827

FJL6727

FJL7227

FHJL1220

TJF8128

TJF3828

TJF12628

TFJ2928
	23

	2
	1
	48

注：以上数量仅供参考，以实际数量为准（检测及评估包括但不限于以上设备、设施）

3.供配电装置、低压用电设备、室内低压配电线路、接地和等电位。主控项目：检测30项；一般项目：检测56项。

  七、技术要求
  1.本次检测必须符合相关规范要求进行100%检测，乙方在投标时，需附一份详细的评估及检测计划书。

2.乙方须指定一人为项目负责人，所有现场操作人员应具有相应上岗资格并指定若干人固定为现场联系人（附上岗证）。

3.甲方（消防控制中心工作人员）会根据中标单位的计划书全程进行监督和协调。

4.初检完成后，检测结果出的问题，需由甲方维保单位维修后，乙方对问题再进行检测。

注：以上项目，投标单位须在投标前实地查看，未经查看视作已了解实际情况。
八、付款方式：所有检测任务完成后，出具消防设施检测及安全评估报告后，经采购方确认，投标方开具全额发票，采购方按规定财务流程按中标价一次性支付。
  九、其它要求★：
1.投标人应提供近二年内未被消防部门处罚的承诺函（格式自拟），若中标后，经采购人审查如有不实，作废标处理。

2.中标人不得将中标标的转包给别的维保单位。否则，取消中标资格。

十、评标方法及标准
1.本项目采用最低评标价法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为中标候选人。最低投标报价相同的由采购人代表开标现场随机抽签确定。

2.本项目采购预算价即为上限价3万元。投标人的报价高于上限价的，作无效标处理。

3.如果所有有效投标人的报价均超出采购上限价且采购人确认不能支付的，招标人将重新组织招标。

4.按所有有效报价从低到高顺序推荐确定中标候选人。有两个或两个以上投标单位最低有效报价相同的，则由招标人当场抽签决定中标候选人。

5.本项目各标段内，如出现打有“★”的指标为实质性指标，任意一条出现负偏离的均视同为实质性不响应招标文件要求，作无效投标处理。